МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
636700, Томская область, с.Каргасок, ул.Октябрьская, 97
Телефон: (253) 2-13-73         факс:(253) 2-13-73
E-mail: main@edo.kargasok.net
П Р И К А З

28.08.2023

                     № 445
Об утверждении календарного плана

военно-патриотических

мероприятий на 2023-2024 учебный год.

С целью усиления пропаганды физической культуры и спорта  в образовательных организациях,  развития системы дополнительного образования в МО «Каргасокский район», реализации муниципального проекта «Успех каждого ребёнка» в МО «Каргасокский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарный план военно-патриотических мероприятий на 2023-2024 учебный год  (приложение).

2. Назначить Белоногова А.А.., начальника отдела дополнительного образования и воспитательной работы УООиП ответственным за реализацию календарного плана военно-патриотических мероприятий на 2023-2024 учебный год.
3. Директору МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ» Маслову В.Н. организовать проведение мероприятий согласно календарного плана.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кирсанову М.А.,  первого заместителя начальника  УОО и П.
[image: image1.png]

	Начальник УООиП

	Т.В.Лактионова

[image: image2.png]

Белоногов Андрей Анатольевич
8(253)2-14-91
Утверждено

Приказом УООиП

от 28.08.2023  № 445
Приложение
	№ п/п
	Наименование

 мероприятия
	Время проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальный этап  ВСИ «Зарница 2023»
	22 сентября
	Белоногов А.А. начальник ОДОиВР УООиП

Маслов В.Н.

Директор МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»

	2
	 Военно-патриотическое мероприятие

«Семеро смелых»
	28 октября
	Белоногов А.А. начальник ОДОиВР УООиП
Дорн Н.А. директор МБОУ «КСОШ №2»

Маслов В.Н.

Директор МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»

	3
	Всероссийский день призывника
	11 ноября
	Белоногов А.А. начальник ОДОиВР УООиП

Кондратьева Е.М. директор МБОУ «КСОШ-интернат№1»,

Маслов В.Н.

Директор МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»

	4
	Районные соревнования по лыжным гонкам памяти «Юрия Перемитина»
	16 февраля
	Белоногов А.А. начальник ОДОиВР УООиП
Медведева К.П. Директор МКОУ «Староюгинской ООШ»

Маслов В.Н.

Директор МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»

Иванов Д.А.
Директор МБОУ ДО «Каргасокская ДСШ»

	5
	Военизированная эстафета посвященная «Дню Победы ВОВ».
	8 мая
	Белоногов А.А. начальник ОДОиВР УООиП

Иванов Д.А.
Директор МБОУ ДО «Каргасокская ДСШ»

	6
	Муниципальный этап  ВСИ «Орленок»
	17 мая
	Белоногов А.А. начальник ОДОиВР УООиП

Каричева Т.Е.
Директор МКОУ «Павловская ООШ»

Маслов В.Н.

Директор МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»

	7
	Муниципальный этап  ВСИ «Победа»
	31 мая
	Белоногов А.А. Гл. специалист УООиП

Маслов В.Н.

Директор МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»

Гурдина Л.А.

Директор МКОУ «Новоюгинская СОШ»